
Japonská stěna
Návod k zaměření

Nejprve si připravte metr, tužku a papír.



Návod k zaměření

Japonská stěna 

Hodnoty se uvádí v milimetrech (mm).

Druhy stahování: 

1



Návod k zaměření

Zaměření na strop: 

Šířka:
 
Šířka japonské stěny se měří dle požadavků. Při montáži do výklenku
zaměříme šířku výklenku a odečtěme 5 mm kvůli možným nerovnostem.
Při montáži před výklenek počítáme s možnými přesahy na každou stranu. 

 

Výška:  
 
Výška japonské stěny se měří od stropu po zem, popřípadě
po okenní parapet. U obou možností doporučujeme od výšky odečíst
minimálně 10mm kvůli možným nerovnostem. V případě že využíváte
například robotický vysavač, doporučujeme odečíst i 70mm. 

2



Návod k zaměření

Zaměření na zeď: 

Šířka: 
Šířka japonské stěny se měří dle požadavků. Při montáži před výklenek  
počítáme s možnými přesahy na každou stranu. 

Výška:    
Výška japonské stěny se měří od horní špalety + 100mm (doporučená 
míra) po zem, popřípadě po okenní parapet. U obou možností  
doporučujeme od výšky odečíst minimálně 10mm kvůli možným  
nerovnostem. V případě že využíváte například robotický vysavač,
doporučujeme odečíst i 70mm. 

3


